
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 22. jaanuar 

33 
98 

19 a. 

Tartu linna esindamise korra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340;72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738;37, 739; 40, 773; 48, 942; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113) § 22 p 22, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna esindamise kord vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 26. mai 1994. a määrus nr 25 "Tartu linna kui 
avalik-õigusliku isiku esindamise korra kinnitamine" (RTL 1994,27,lk 938) ja Tartu 
Linnavolikogu 05. oktoobri 1995. a määrus nr 72 "Tartu Linnavolikogu 26. mai 1994. a 
määrusega nr 25 kinnitatud "Tartu linna kui avalik-õigusliku isiku esindamise kord" muutmine" 
(RTL 1995, 65, lk 2295). 

3. Määrus jõustub Riigi Teataja Lisas avaldamisele järgnevast päevast. 

Väino Kui 
Esimees 



Lisa 

Tartu Linnavolikogu 22. jaanuari 1998. a 
määrusele nr 33 

TARTU LINNA ESINDAMISE KORD 

I. ÜLDSÄTTED 

1.1. Käesoleva korra eesmärgiks on sätestada Tartu linna omavalitsusorganite, nende ametiisikute 
ja kolmandate isikute õigus ja pädevus Tartu linna esindamiseks suhetes Eesti Vabariigi 
riigivõimuorganitega, teiste omavalitsusüksuste ja nende liitudega, juriidiliste ja füüsiliste isikutega 
nii Eesti Vabariigis kui välismaal. 

1.2. Esindamise õiguslikeks alusteks on seadused, Tartu linna põhimäärus, käesolev kord, teised 
linnavolikogu ja linnavalitsuse õigusaktid ning lepingud. 

1.3. Oma pädevuse piires esindavad Tartu linna: 
1.3.1. linnavolikogu; 
1.3.2. linnavalitsus; 
1.3.3. linnavolikogu esimees, 
1.3.4. linnapea; 
1.3.5. linnavalitsuse ametnikud ja Tartu linna asutuste töötajad. 

1.4. Kolmandad isikud esindavad Tartu linna nendega sõlmitud lepingute alusel ja piires. 

H. LINNA ESINDUSFUNKTSIOONI TÄITMINE 

2.1. Linnavolikogu esindab Tartu linna: 
2.1.1. seadustega linnavolikogu pädevusse antud küsimuste lahendamisel; 
2.1.2. suhetes Riigikoguga; 
2.1.3. suhetes rahvusvaheliste organisatsioonidega. 

2.2. Linnavolikogu esimees esindab Tartu linna: 
2.2.1. suhetes Eesti Vabariigi presidendiga; 
2.2.2. suhetes Riigikogu esimehe ja tema asetäitjatega; 
2.2.3. suhetes omavalitsusüksuste ja nende liitudega nii Eesti Vabariigis kui välismaal; 
2.2.4. muudel juhtudel, arvestades teise osapoole esindatust. 

2.3. Linnavalitsus esindab Tartu linna: 
2.3.1. seadustega ja Tartu Linnavolikogu määruste ning otsustega linnavalitsuse pädevusse 
antud küsimuste lahendamisel; 
2.3.2. suhetes Vabariigi Valitsusega; 
2.3.3. kohtus; 
2.3.4. muudel juhtudel täitevvõimu teostamiseks. 



2.4. Linnapea esindab Tartu linna: 
2.4.1. suhetes Eesti Vabariigi peaministri ja teiste ministritega; 
2.4.2. suhetes omavalitsusüksuste ja nende liitudega Eesti Vabariigis ja välismaal; 
2.4.3. suhetes Tartu Maavalitsusega. 

2.5. Avalikel üritustel esindavad Tartu linna linnavolikogu esimees ja linnavalitsuse liikmed. 

IIL LINNA ESINDAMINE KOHTUS 

3.1. Kohtus esindab Tartu linna linnavalitsus. Linnavolikogu määruste ja otsuste vaidlustamise 
korral võib linnavolikogu kohtus esindada linnavolikogu esimees või linnavolikogu poolt määratud 
esindaja. 

3.2. Kohtukutse esitatakse linnasekretärile, kes: 
3.2.1. võtab asja isiklikuks lahendamiseks või 
3.2.2. suunab selle lahendamiseks struktuuriüksuse juhatajale, kes teeb ettepaneku linna
valitsust kohtus esindava isiku kohta. 

3.3. Linnasekretär esindab linnavalitsust kohtus ilma erivolituseta, teised isikud volikirja alusel. 

3.4. Linnavalitsuse osalemise üle kohtuvaidlustes peab arvestust ja teostab järelevalvet 
linnasekretär. 

IV LINNA ESINDAMINE LEPINGULISTES SUHETES 

4.1. Linna esindamine lepingulistes suhetes toimub seadustes, Tartu linna põhimääruses ja Tartu 
linnavara eeskirjas ning teistes linnavolikogu ja linnavalitsuse õigusaktides sätestatud korras. 


